
AMBIENT SWEDEN AWARD

Ambient Sweden kallas det arbete inom IVA som drivs för att positionera Sverige som en ledande internetnation. 
Projektet går ut på att både säkra och flytta fram Sveriges positioner inom framtidens internet. Det handlar om 
att utifrån nuläget och de senaste forskningsrönen prioritera och se till att ansvariga organisationer och individer 
genomför nödvändiga åtgärder för att Sverige år 2015 skall vara en ledande Internetnation.

Utmärkelsen Ambient Sweden Award har som syfte att premiera och lyfta fram individer som under 2009/2010 
gjort en betydande insats för att Sverige ska bli internationellt ledande inom internet. Priset delas ut vid ett tillfälle, 
i samband med Ambient Swedens slutkonferens den 24 mars 2010.

Har du bidragit till att Sverige närmat sig målet att bli en framstående internetnation? Eller vill du nominera någon 
person som gjort framstående insatser för att flytta fram Sveriges position inom framtidens internet? Var med och 
påverka genom att nominera dig själv eller någon annan i någon av de tre kategorier som beskrivs nedan. 

Utmärkelsen för dem som bidrar till att positionera Sverige som en ledande internetnation

NOMINERINGSPROCESS

1 dec 2009 – Startdatum registrering av nomineringar

1 mars 2010 – Sista dag för registrering av nomineringar

2-15 mars 2010 – Juryn sammanträder

24 mars 2010 – Pristagarna offentliggörs, prisutdelning och 
middag i IVAs bankettsal.

Mer information om utmärkelsen och nominerings-
processen finner du på: www.iva.se/ambientswedenaward

ÅRETS MYNDIGHETSPROFIL
Alla medborgares framtidshjälte. En person som tagit fram nya tjänstemöjligheter över internet inom 
myndigheter eller offentlig sektor, till exempel genom att skapa lättillgängliga och effektiva tjänster för 
användarna.

ÅRETS UTBILDNINGSPROFIL
Alla barn och ungdomars framtidshjälte. En person som tagit nya internetinitiativ i skolan, till exempel 
genom att via IT-baserad pedagogik skapa en miljö där datorer och internet är naturliga verktyg som stöd-
jer undervisning inte bara inom de tekniska ämnena.

ÅRETS FÖRETAGSPROFIL
Alla företagares framtidshjälte. En person som genom företagande eller forskning bidragit till att interna-
tionellt positionera Sverige som ledande internetnation. 


